
 

 

 
 

 
istruzione@comune.meda.mb.it  - Tel. 0362 396523  Fax 0362 75252 

1 

Piazza Municipio, 4 – 20821 Meda (MB) 

www.comune.meda.mb.it 

 

 

 

 

Area Servizi alla Cittadinanza 

PERCORSI SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO dal 12 settembre 2022 
 
 

PERCORSO DEL MATTINO CASA/SCUOLA 
BUS N. 2 

FERMATA ORA   

PARTENZA  CAPOLINEA 06:50  

VIA CIALDINI 104 07:00  

VIALE BRIANZA/L.RHO 07:05   

VIA TRENTO 92 07:08   

VIA TRIESTE 42 07:11   

VIA TRIESTE 101 07:13   

VIA LOMBARDIA /SAN GIORGIO 07:16   

VIA LOMBARDIA/CASARILLI 07:18   

VIA LOMBARDIA 11 07:20   

VIA PIAVE  07:22   

VIA TRE VENEZIE/VIA TICINO 07:25  

VIA TRE VENEZIE/VIA UDINE 07:28  

VIA TRE VENEZIE/VIA MARCO POLO 07:30  

SCARICO alunni scuola SECONDARIA 

TRAVERSI 

07:35  

SCARICO alunni secondaria FRANK 07:50  

SCARICO alunni primaria DIAZ 07:53  

SCARICO alunni primaria POLO  08:00  

SCARICO alunni primaria SAN GIORGIO 08:15  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:calogero.cala@comune.meda.mb.it
http://www.comune.meda.mi.it/


 

 

 
 

 
istruzione@comune.meda.mb.it  - Tel. 0362 396523  Fax 0362 75252 

2 

Piazza Municipio, 4 – 20821 Meda (MB) 

www.comune.meda.mb.it 

 

 

 

 

Area Servizi alla Cittadinanza 

PERCORSO DEL MEZZO GIORNO SCUOLA/CASA 
BUS N. 2  

FERMATA ORA   

PARTENZA CAPOLINEA 12:10  

CARICO alunni scuola secondaria 
TRAVERSI 

12:25  

 CARICO alunni scuola PRIMARIA DIAZ 12.30/35  

VIA ICMESA 12:50  

VIA TRE VENEZIE/VIA MARCO POLO 13:00  

VIA TRE VENEZIE/VIA UDINE  13:05  

VIA TRE VENEZIE/VIA TICINO 13:10  

VIA MARONCELLI/VIA CONFALONIERI 13:17  

VIA LOMBARDIA 11 13:20  

VIA INDIPENDENZA (DOSSO) 13:23  

VIA TRENTO N. 92 13:25  

VIA TRIESTE 42 13:27  

VIA LOMBARDIA/SAN GIORGIO 13:30  

VIA LOMBARDIA/VIA CASARILLI 13:32  

VIA  LOMBARDIA 11 13:35  

CARICO alunni scuola secondaria ANNA 
FRANK 

13:40  

VIA CANTURINA  13:50  

VIA LIBERTA’  13:55  

PIAZZA DELLA CHIESA S.MARIA 

NASCENTE 

14:05  

VIA ICMESA 14:15   

   

 
 
 
 
 
 
 

mailto:calogero.cala@comune.meda.mb.it
http://www.comune.meda.mi.it/

